
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 08.12.2024 Време 16 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург РА од Скопје Капацитет на сала 800 14 12
ЕКИПА Б РК Аеродром од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 30 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:28 1 Ангеловски Никола 2135 0 1 0 28 19

Т2 43:50 2 Христоски Џулијано 2148 28 37 50 3 21:01 1 1 29 19

Т3 4 Николовски Коста 2142 18 36 52 58 4 2 1 30 19
7 М 6 Савовски Лука 2150 55 1 2 2 30 20

Досу. 5 7 Филиповски Матеј 2146 0 3 2

Реал. 4 9 Ристовски Димитар 2185 11 1 4 2

11 Поповски Бојан 2158 12 15 29 46 49 58 6 52:41 5 2

13 Крстевски Андреј 2138 6 12 20 48 54 5 49:43 5 3

17 Пановски Јаков 2136 15 1 55:07 6 3

19 Анѓелковски Кристијан 2149 16 51 2 1 02:50 41:39 6 4
23 Печенковски Горан 2140 0 54 7 4

33 Стојчевски Мартин 2137 0 8 4

44 Николовски Кристијан 2141 0 9 4

71 Јосифовски Бранко 2144 33 1 9 5

88 Петровски Филип 2139 7 9 26 35 39 44 6 20:41 10 5

11 5
А Мартин Бурчевски 5101

30

11 6

Б Блажевска Александра 2161 11 7

Ц 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 6 12 20 22 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 13 13 13 13 4 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 18:12 1 Ѓорѓиевски Бошко 2056 0 14 11

Т2 49:29 5 Гулевски Лазар 2057 39 1 14 12
Т3 6 Ниновски Андреј 2069 8 12 15 17 21 30 53 7 15 12

7 М 7 Макалоски Огнен 2068 54 59 2 16 12

Досу. 7 8 Ќурчиев Иван 2058 7 1 13:45 48:22 16 13
Реал. 4 10 Петровски Иво 2055 0 17 13

13 Зафировски Благоја 2065 0 25:25 18 13

14 Тодоровски Кирил 2061 0 19 13

16 Илиевски Александар 2063 57 1 19 14

17 Симоновски Александар 2070 24 35 2 6 20 14

22 Ѓуриќ Теодор 2071 56 1 22:12 56:47 21 14
32 Миленковски Михаил 2059 56 1 22 14

69 Босилковски Димитар 2066 27 1 23 14

77 Ристовски Александар 2186 23 25 29 3 24 14

25 14

26 14

А Петровски Дарко 5024

20

26 15

Б Андрејева Тања 5025 27 15
Ц Стојков Горан 2076 27 16

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 8 21 30 41 45 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 6 6 6 6 77 10 28 18

Дежурен лекар Димитар Ангелковски Скопје Судија А Сања Божиновска
Записничар Симона Младеновска Скопје Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Светислав Станковик Скопје Контролор Мамер Реџепи


